PROCURADORIA JURIDICA
DECRETO 054

DECRETO 054/2014 de 16 DE OUTUBRO DE 2014

“Dispõe sobre a criação da comissão responsável pelo Patrimônio, deste Município de Deodápolis-MS e dá outras providências”.

MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA VIANA, Prefeita Municipal de Deodápolis, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no artigo 71, incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município, expede o seguinte ato:
DECRETA:
ARTIGO 1º -Fica criada a COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PATRIMÔNIO, do Município de Deodápolis, composta pelos seguintes membros:
ALESSANDRA OLIVEIRA SILVA
EDVAN ROCHA JOSÉ
ANDRESSA DA SILVA TEIXEIRA
ARTIGO 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogando as disposições em contrario.

Gabinete da Prefeita Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 16 de Outubro de 2014

MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA VIANA
Prefeita Municipal
[bookmark: _GoBack]